

Zawada, r.

Nr: NLP/PZP/32/2025

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej dla postępowania na „Dostawę pierścieni miazdzących młyna MKM-33 po regeneracji poprzez ponowne napawanie”

Zamawiający: Enea Elektrownia Połaniec S.A.

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji.

Pytanie 1:

Prosimy o dokonanie następujących zmian w SWZ:

W zakresie wymaganej zdolności technicznej lub zawodowej (VII. pkt. 2. 4a) - prosimy o skrócenie okresu z jakiego należy przedstawić referencje z 10 do 5 lat. Standardowo jest to okres 3 do 5 lat. Wykonawca, który nie jest w stanie przedstawić referencji z okresu ostatnich pięciu lat, ma prawdopodobnie niewielkie doświadczenie w zakresie napawania regeneracyjnego pierścieni młynów i powinien budzić uzasadnione obawy, że usługa nie będzie wykonana należyście. Referencje sprzed 10 lat mogą dotyczyć technologii i procesów, które są już przestarzałe i nieadekwatne do obecnych wymagań. Referencje z ostatnich 5 lat znacznie lepiej odzwierciedlają aktualne kompetencje i doświadczenie wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SWZ.

Pytanie 2:

W zakresie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy (XXI. pkt 1.) - prosimy o obniżenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% do 3% ceny całkowitej brutto.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę i informuje, że dokona stosownej modyfikacji SWZ I i SWZ III w powyższym zakresie.

Z poważaniem